
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s.

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

SOUHLAS S ELEKTRONICKÝM DORUČOVÁNÍM DOKUMENTŮ A SLUŽBOU SELFBILLING 

Vážení zastupovaní, cílem tohoto formuláře je urychlení procesu vyúčtování pro plátce DPH. 

Díky aktivaci služby SELFBILLING bude moci INTERGRAM vystavit fakturu na odměnu za Vás a 

současně rovnou vyplatit odměnu. Odpadne tím nutnost čekat na dodání faktury z Vaší strany. 

K maximálnímu urychlení procesu potřebujeme též souhlas s elektronickou komunikací. Tak Vám 

budeme moci faktury, vyúčtování a další podklady zasílat e-mailem. 

Vyplněný formulář prosím zašlete datovou schránkou (DS INTERGRAM: zwrm6gv), online přes web 

zastupovaných, případně poštou na sídlo INTERGRAM, Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 nebo  
e-mailem na adresu evidence@intergram.cz. V případě zaslání e-mailem dokument nepodepisujte,

zašleme Vám jej zpět k podpisu přes službu DigiSign, k jejímuž použití budete potřebovat Bankovní

identitu.

Jméno fyzické osoby nebo název právnické 
osoby zastupované INTERGRAM: 

Rodné číslo (u cizinců datum narození) 
nebo IČ u právnických osob 

Statutární orgán právnické osoby: 

e-mailová adresa:

telefon: 

Pokud si přejete zasílat kopie daňových dokladů další osobě (zejm. účetní), uveďte to zde: 

Jméno osoby: 
Právní vztah 
s Vámi: 

E-mail:

Souhlasím se zavedením služby SELFBILLING, tj. s tím, že fakturu na odměnu bude za mě mým 

jménem vystavovat INTERGRAM. Dále souhlasím se zasíláním daňových dokladů, listin 

vznikajících při plnění Smlouvy o zastupování a listin souvisejících se spolkovou činností na výše 

uvedenou emailovou adresu. 

V ____________________ dne _____________________ 

_____________________ 
Podpis 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
mailto:evidence@intergram.cz

	Statutární orgán právnické osoby: 
	emailová adresa: 
	telefon: 
	Jméno osoby: 
	Právní vztah s Vámi: 
	Email: 
	V: 
	dne: 
	Jméno: 
	Rodné číslo: 


